



50
2017.08.11
Cholew

Lokalna Organizacja Turystyczna
„Region Puszczy Białowieskiej”
ul. 3 Maja 45, 17-200 Hajnówka
tel. 85 682 43 81 fax 85 682 51 41
NIP: 601 007 50 00, REGON: 200756685

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Starostwo Powiatowe w Hajnówce			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	W sferze turystyki i promocji powiatu			
4. Tytuł zadania publicznego	Finał Pucharu Polski Nordic Walking Hajnówka 2017 - sportowa integracja			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2017-09-01	Data zakończenia	2017-10-31

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Lokalna Organizacja Turystyczna „Region Puszczy Białowieskiej” KRS 0000446085 17-200 Hajnówka, ul. 3 Maja 45	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Marta Grzelak tel. 85 682 43 81 e-mail: biuro@lot.bialowieza.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Realizacja zadania publicznego „Finał Pucharu Polski Nordic Walking Hajnówka 2017 - sportowa integracja” odbędzie się w Hajnówce, na terenie Nadleśnictwa Hajnówka w Puszczy Białowieskiej - posiadającej unikalne walory sprzyjające rozwojowi sportu, rekreacji, turystyki i aktywnego wypoczynku w otoczeniu przyrody. Zadanie dotyczy organizacji i rozwoju jedynego takiego rodzaju wydarzenia sportowego w województwie podlaskim - masowej, ogólnopolskiej imprezy sportowej, Finału Pucharów Polski, które odbędą się w 2017 roku w Mielnie, Potęgowie, Elblągu, Kolbuszowej, Polanicy Zdrój i Osiełsku. Zawody w Hajnówce przewidziano na 09.09.2017 r. W trakcie realizacji przedsięwzięcia zostaną częściowo wykorzystane wytyczone szlaki Nordic Walking tworzące tzw. Nordic Walking Park „Kraina Puszczy i Żubra” oraz dotychczasowe doświadczenia w organizacji tego typu imprez. W roku 2017 będzie to kolejna, szósta edycja wydarzenia Puchar Polski, a po raz drugi Finał Pucharu. Organizacja imprezy charakteryzuje się wysokim poziomem i wymaga sprawnej i profesjonalnej współpracy i partnerstwa wielu podmiotów w przygotowaniu przedsięwzięcia na skale ogólnopolską: Starostwa Powiatowego w Hajnówce, Nadleśnictwa Hajnówka, Lokalnej Organizacji Turystycznej „Region Puszczy Białowieskiej”, Polskiej Federacji Nordic Walking, która czuwa nad fachową organizacją zawodów. Projekt przewiduje w 2017 r. uczestnictwo w imprezie 850

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

osób (w roku 2016 pobiliśmy rekord uczestnictwa w Polsce - udział wzięło 849 uczestników). Zawody odbywają się w na trzech dystansach 5 km ,10 km i Półmaraton (21,0975 km). W zawodach może wziąć udział każdy bez względu na wiek, stan zdrowia, kondycję fizyczną, płeć, status społeczny czy stopień niepełnosprawności. Łącznie powinien odbyć się start w 23 kategoriach męskich i 23 kategoriach damskich na 3 dystansach. W ramach biura zawodów zostanie zorganizowana wypożyczalnia profesjonalnego sprzętu Nordic Walking, gdzie przeszkolone osoby pomogą dobrać odpowiednie kijki dla każdego uczestników.

Klasyfikacja zawodników odbywa na podstawie elektronicznego pomiaru czasu (system chipowy). Każdy z uczestników otrzymuje numery startowe, pakiet startowy a po zakończeniu dystansu medal za udział w zawodach. Zwycięzcy każdej z kategorii uhonorowani są medalem, pucharem i nagrodą rzeczową. Każdy uczestnik otrzymuje również posiłek regeneracyjny po zakończeniu zawodów. Również odbędzie się losowanie dodatkowych nagród, zgromadzonych najczęściej od sponsorów. Dzięki współpracy z partnerem każdy z uczestników może skorzystać z usług Parku Wodnego w Hajnówce. Wizytę zawodników z całej Polski wykorzystujemy do promocji regionu Puszczy Białowieskiej a także całego województwa , poprzez stoiska z materiałami promocyjnymi (w 2016 r. stoisko Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej dotyczące promocji m.in. GreenVelo) i produktami lokalnymi. Po uroczystościach nagradzania, dzięki zaangażowaniu partnera - Nadleśnictwa Hajnówka, uczestnicy zawodów wyruszają kolejką wąskotorową do Puszczy Białowieskiej. Następnie uczestnicy mogą posłuchać występów lokalnych zespołów prezentujących kulturę województwa podlaskiego oraz uczestniczyć w ognisku integracyjnym. Realizacja przedsięwzięcia jest prawdziwym świętem Nordic Walking w regionie Puszczy Białowieskiej i Województwie Podlaskim. W organizację przedsięwzięcia zaangażowani są wolontariusze - pracownicy partnerów jak również uczniowie z Zespołu Szkół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego w Hajnówce. Przedsięwzięcie wzorem lat ubiegłych będzie ubiegało się o Patronat Honorowy Marszałka Województwa Podlaskiego, Wojewody Podlaskiego i Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

- liczba zorganizowanych imprez promujących sport masowy, udział młodzieży i integrację osób niepełnosprawnych – 1,
- liczba uczestników imprezy – 850 osób,
- wzrost zainteresowania regionem Puszczy Białowieskiej i województwem podlaskim oraz istniejącą infrastrukturą turystyczno-rekreacyjną,
- rozpropagowanie aktywnego spędzania czasu wolnego,
- udział osób zróżnicowanych wiekowo – od najmłodszych: dzieci, poprzez młodzież i dorosłych aktywnych zawodowo, aż do najstarszej grupy 60+;
- wzrost atrakcyjności regionu Puszczy Białowieskiej poprzez organizację imprezy sportowej, dostosowanej do każdej grupy wiekowej, uczestników o różnej kondycji fizycznej, także niepełnosprawnych,
- generowanie przychodów branży turystycznej i okołoturystycznej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup nagród dla zwycięzców we wszystkich kategoriach i klasyfikacji generalnej (opatrzone logo Starostwa Powiatowego, Województwa Podlaskiego oraz LOT)	8000,00 zł	0,00 zł	8000,00 zł
2	Wynajem bramek antypanicznych	2000,00 zł	0,00 zł	2000,00 zł
3	Obsługa sędziowska	3 750,00 zł	3 750,00 zł	0,00 zł
Koszty ogółem:		13 750,00 zł	3 750,00 zł	10 000,00 zł

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

WICEPREZES

Barbara Dmitruk
Barbara Dmitruk

Cezaryusz Laurenciak - wice prezes

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Lokalna Organizacja Turystyczna
„Region Puszczy Białowieskiej”
ul. 3 Maja 45, 17-200 Hajnówka
tel. 85 682 43 81 fax 85 682 51 41
NIP: 603 007 50 00, REGON: 200 756 683

Data *11.08*.2017

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.